様式第1号(第7条関係)

   年  月  日

  安中市長 様

申請者 住所

氏名            ○印

電話    (   )

高齢者住宅改造費補助金交付申請書

 次のとおり、高齢者住宅改造費補助金の交付を受けたいので申請します。

1 補助金交付申請額                円

2 添付書類

 (1) 補助対象工事計画書(別紙1)

 (2) 補助対象工事見積書の写し

(3) 工事の内訳書

(4) 平面図等の生活動線及び施工前の状況が分かる書類

(5) 部品及び部材等のパンフレット等の写し

(6) 改造予定箇所の写真

(7) 工事施工前及び施工後の図面

(8) 補助対象工事を行う住宅の所有者が申請者と異なる場合は、住宅改造の承諾

書(別紙2)

3 その他 申請に当たって所得を証明する書類の添付を省略したので、市において

調査することを承諾します。

別紙1

補 助 対 象 工 事 計 画 書

(1) 家族構成

氏 名
続

柄
生年月日

年

齢
備 考

(2) 補助対象工事に要する経費           円

(3) 補助対象工事家屋の所在地・所有者

   所在地

   所有者 氏 名

       住 所

       電 話

(4) 補助対象工事の内容及び規模

(5) 補助対象工事開始予定年月日

           年  月  日

(6) 補助対象工事完了予定年月日

           年  月  日

別紙2

年  月  日

住宅改造の承諾

(住宅所有者)

住 所

氏 名            ○印

私は、次の住宅において、             が

 高齢者住宅改造費補助金交付申請に係る住宅の改造工事を行うことを承諾し

ます。

 住宅の所在地